



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2023

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS registro de preços a prestação de serviços em terapia renal substitutiva para pacientes adulto e pediátrico, portadores de insuficiência renal aguda e/ou crônica, em regime hospitalar, com cessão de mão de obra (médicos e enfermeiros), locação de equipamentos e fornecimento de insumos para os exames de hemodiálise, para atender a Coordenação de Emergência Regional - CER Leblon e o CTI pediátrico da unidade Hospital Municipal Souza Aguiar, administrados pela Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RIOSAÚDE, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 1273/2022 e/ou no Termo de Referência seu anexo.
Processo: RSU-PRO-2022.00284 - 09-200.790-2021
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 1273/2022.
Validade da Ata: 12(doze) meses de 16/03/2023 a 15/03/2024.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

| | | | | | | |
|---|--------------------|-----------------------------|-----|---------------------------------|--------------|----------------|
| EMPRESA: UTN - UNIDADE DE TRATAMENTO NEFROLÓGICO E SERVIÇOS LTDA | | | | | | |
| CNPJ: 00.086.616/0001-27 | | | | | | |
| END.: Rua FRANCISCO DE SOUSA E MELO, Galpão 3, Armazém 130 - Cordovil - CEP: 21.010-410 - Rio de Janeiro/RJ | | | | | | |
| Item | Código do material | Descrição detalhada | U/S | Quantidade estimada 12 meses | Preço mensal | Preço total |
| LOTE 2 - CTI PEDIÁTRICO - HOSPITAL MUNICIPAL SOUZA AGUIAR | | | | | | |
| 1 | 2253.470005-66 | Hemodiálise convencional | Und | 12 | R\$1.460,00 | R\$ 17.520,00 |
| 2 | 2253.470005-66 | Hemodiálise estendida | Und | 12 | R\$14.400,00 | R\$ 172.800,00 |
| 3 | 2253.470005-66 | Hemodiálise contínua | Und | 12 | R\$ 3.000,00 | R\$ 36.000,00 |
| 4 | 2253.470005-66 | Diálise Peritoneal continua | Und | 12 | R\$ 2.700,00 | R\$ 32.400,00 |
| 5 | 2253.470005-66 | Plasmaferese | Und | 12 | R\$ 2.300,00 | R\$ 27.600,00 |
| Valor total Lote 2 | | | | | | R\$ 286.320,00 |
| Valor total da licitação | | | | | | R\$ 286.320,00 |